AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA – ANEEL

DESPACHO Nº 2.160, DE 23 DE JULHO DE 2020

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS SUBSTITUTA DA AGÊNCIA NACIONAL DE
ENERGIA ELÉTRICA – ANEEL, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista o disposto no art. 23,
inciso XIX, e no art. 25, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 349, de 28 de novembro de 1997
e o que consta do Processo nº 48500.001768/2020-48, decide: (i) aprovar os procedimentos operacionais
internos da SRH para fins de notificação e adoção de providências em casos de confirmação de infecção
por Covid-19 dos servidores, colaboradores e estagiários da ANEEL. Os procedimentos estão registrados
no documento SIC 48546.004368/2020, juntado ao Processo nº 48500.001768/2020.

JOSEANNE CARLA DE AGUIAR SANTOS.

Este texto não substitui o publicado no Boletim Administrativo de 24.07.2020, p. 6, v. 23, n. 35.